

شاخص‌های ارزیابی فرایندهای منابع انسانی (بازنشستگی)

در دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی

سیکا؛ سامانه یکپارچه کسب و کار







شاخص اندازه گیری	۰	مدارک هیچ‌کدام از بازنشستگان کامل ارسال نگردیده است.
	۲۵	برای ۲۵ درصد بازنشستگان مدارک کامل ارسال گردیده است.
	۵۰	برای ۲۶ تا ۵۵ درصد بازنشستگان مدارک کامل ارسال گردیده است.
	۷۵	برای ۵۶ تا ۸۵ درصد بازنشستگان مدارک کامل ارسال گردیده است.
	۱۰۰	برای بالای ۸۵ درصد بازنشستگان مدارک کامل ارسال گردیده است.
	استاندارد	
روش محاسبه		(تعداد بازنشستگان با مدارک کامل توسط واحد بر تعداد کل مدارک ارسالی) * ۱۰۰
توضیحات		جهت برقراری حقوق بازنشستگان تکمیل بودن مدارک زیر جهت برقراری به‌موقع حقوق بازنشستگان الزامی است.
مستندات		<p>فرم تکمیل‌شده شماره اطلاعات موردنیاز برای تأیید برقراری حقوق بازنشستگی و فرم تکمیل‌شده سوابق و محاسبه مدت خدمت احکام :</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- پایان طرح (در صورت داشتن طرح)</li> <li>- احکام مربوط به خرید خدمت - قراردادی (سیاهه ریز حقوق الزامی می‌باشد)</li> <li>- احکام مربوط به پیمانی</li> <li>- حکم (تبدیل وضع - تطبیق وضع)</li> <li>- احکام دو سال آخر خدمت تصویر ابلاغ بازنشستگی</li> </ul> <p>افتتاح حساب و ارائه اصل فیش بانکی شماره حساب اختصاص داده‌شده یا اصل دفترچه حساب فرد بازنشسته مدارک انتقال کسور خدمت غیررسمی: خرید خدمت، قراردادی، پیمانی، طرح، سربازی در صورت لزوم (اعلام وصول از سوی سازمان بازنشستگی)</p>

شاخص اندازه گیری	۰	برای هیچ‌کدام از بازنشستگان قطع کسور انجام نشده است.
	۲۵	برای ۲۵ درصد بازنشستگان قطع کسور انجام شده است.
	۵۰	برای ۲۶ تا ۵۵ درصد بازنشستگان قطع کسور انجام شده است.
	۷۵	برای ۵۶ تا ۸۵ درصد بازنشستگان قطع کسور انجام شده است.
	۱۰۰	برای بالای ۸۵ درصد بازنشستگان قطع کسور انجام شده است.
	ملاک: فرآیند بازنشستگی	
نشانگر: میزان قطع کسور بازنشستگی بالای ۳۰ سال		

	استاندارد
((تعداد افراد قطع کسور شده دارای ۳۰ سال سابقه پرداخت کسور بر تعداد کل افراد مشمول آن واحد) * (۱۰۰))	روش محاسبه
با توجه به رسیدن سابقه پرداخت کسور سهم شخص کارمند به سابقه ۳۰ سال، مقتضی است کارگزینی واحد خدمت نسبت به ارسال مستندات قطع کسور بازنشستگی به مدیریت توسعه، اقدام نمایند.	توضیحات
تصویر اولین حکمی که فرد مشمول صندوق بازنشستگی کشوری شده مدارک مربوط به انتقال حق بیمه خدمت غیررسمی (اعلام وصول حق بیمه از طرف سازمان بازنشستگی) در صورتی که فرد دارای سابقه خدمت غیررسمی می‌باشد و کسور بازنشستگی خدمت موردنظر را به حساب سازمان بازنشستگی کشوری واریز نموده، فرم محاسبه بدهی کسور بازنشستگی خدمت فوق با تأیید سازمان یادشده احکام مرخصی بدون حقوق، فاصله خدمتی (ارائه مدارک واریزی در صورت پرداخت کسور دوران مرخصی بدون حقوق) تهیه فهرست حقوق و مزایا و کسور بازنشستگی در صورت استفاده از خدمت نیمه‌وقت	مستندات

	ملاک: فرآیند بازنشستگی	۳
	نشانگر: میزان جمع‌آوری سوابق دوران غیررسمی و بیمه پردازی	
مدارک هیچ کارمند بالای ۲۰ سال سابقه جمع‌آوری نشده است.	۰	شاخص اندازه گیری
مدارک ۲۵ درصد کارمندان بالای ۲۰ سال سابقه جمع‌آوری شده است.	۲۵	
مدارک ۲۶ تا ۵۵ درصد کارمندان بالای ۲۰ سال سابقه جمع‌آوری شده است.	۵۰	
مدارک ۵۶ تا ۸۵ درصد کارمندان بالای ۲۰ سال سابقه جمع‌آوری شده است	۷۵	
مدارک بالای ۸۵ درصد کارمندان بالای ۲۰ سال سابقه جمع‌آوری شده است.	۱۰۰	
	استاندارد	
((تعداد افراد بالای ۲۰ سال سابقه دولتی هر واحد با سوابق جمع‌آوری شده بر تعداد کل مشمول افراد هر واحد) * (۱۰۰))	روش محاسبه	
	توضیحات	
ارائه نمونه در خصوص جمع‌آوری سوابق دوران غیررسمی و بیمه پردازی کارکنان	مستندات	

در صورت تمایل به دریافت نسخه Word (قابل ویرایش)، با ما تماس بگیرید.